様式第１号

入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

県南広域振興局長　様

申請者　　(住所又は主たる事務所の所在地)
(名称及び代表者の氏名、印)
先に公告された一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること、並びにこの申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　　令和７年４月21日

２　委託業務名

	令和７年度早池峰山仮設トイレ等設置管理業務委託

３　令和７・８・９年度庁舎等管理業務競争入札参加資格者名簿（清掃(道路・公園等)）登録の有無

　　【有　・　無】　※いずれかを○で囲むこと。

４　連絡担当者職氏名・連絡先

	担当者職名・氏名

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メールアドレス